
MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA 

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

ÓRGÃO 

 

OFICIAL 

JOÃO CHRISÓSTOMO ALTOÉ 

PREFEITO MUNICIPAL 
 

VARGEM ALTA – QUINTA-FEIRA, 29 DE OUTUBRO DE 2020 – Nº 1534 
 

 

P O D E R  E X E C U T I V O  M U N I C I P A L  

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

CONTABILIDADE 

 

 

 

 

 



Vargem Alta, quinta-feira, 29 de outubro de 2020 - Órgão Oficial do Município Nº 1534 Página 2 de 02 

LICITAÇÃO 

AVISO DE JULGAMENTO DE IMPUGNAÇÃO TOMADA DE 

PREÇOS nº 017/2020 

O município de Vargem Alta/ES, por intermédio da CPL, torna público 

a todos os interessados o julgamento da impugnação ao edital do TP 

017/2020 apresentada por Construtora Grek EIRELI EPP. Assim, temos 

que a referida foi acolhida para, no mérito, DAR-LHE TOTAL 

PROVIMENTO, alterando o item 5.4.1.2 do edital. Apesar da alteração 

impactar diretamente na apresentação das propostas, permanece o dia 

17/11/2020, às 13:00 para a abertura do certame, considerando prazo 

legal entre a publicação e o início da sessão. Demais informações pelo 

e-mail: cpl.vargemalta@gmail.com,  telefone: (28) 99968-8191 ou 

presencialmente. 

ID: 2020.071E0700001.01.0036 

 

Vargem Alta – ES, 29/10/2020. 

 

João Ricardo Cláudio da Silva 

Presidente da CPL 

________________________________________________________ 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

 

ATO Nº 51/2020, de 26 de outubro de 2020. 

ADIA A SESSÃO ORDINÁRIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

VARGEM ALTA. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA, 

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais; 

RESOLVE: 

Art. 1º - Em razão do feriado de Finados, segunda feira 02 de 

novembro, a Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Vargem Alta 

será adiada para o dia 03 de novembro do corrente ano, (terça-

feira), às 09:00h. 

Art. 2º - Este ato entra em vigor na data de sua publicação.  

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.  

 

 

 

LUCIANO QUINTINO 

Vereador-Presidente 

________________________________________________________ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JOÃO CHRISÓSTOMO ALTOÉ 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
ALMIRO OFRANTI FILHO 

VICE-PREFEITO 
 

PRISCILA SIQUEIRA VARGAS 

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO 
 

CLAUDIO FIORIO 
CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO 

 

SECRETÁRIOS MUNICIPAIS: 

JOSÉ OTÁVIO ALTOÉ 

GABINETE 

ADAUTO JULIANO VIEIRA  

FINANÇAS 

 

CAMILA MARIA JUFFU LORENZONI  

ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL  

 

DEOCLACINO DE SOUZA CARDOSO NETTO  

OBRAS, SERVIÇOS URBANOS E INTERIOR  

 

JOSÉ FERNANDO MOREIRA DOS SANTOS 

CULTURA, TURISMO E ESPORTES 

 

MARIA ERNESTA ZANETTE TAVARES 

EDUCAÇÃO 

 

FRANCISCO IGNÁCIO FASSARELLA  

MEIO AMBIENTE 

 

ANA IGNÊZ CEREZA 

SAÚDE 

 

AMARILDO JOSÉ SARTÓRI 

AGRICULTURA 

 

GIVALDO LUIZ PANETTO 

ADMINISTRAÇÃO 

 

ORGÃO OFICIAL 

Responsável: 

GABINETE DO PREFEITO 

 

Rua Zildio Moschen,22-Centro Vargem Alta – 

Espírito Santo 

CEP: 29.295-000 – Tel.: (28) 3528 1900 

E-mail: orgaooficial.vargemalta@gmail.com 

 

 


